
ZARZĄDZENIE NR 5/12/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryn na 2023 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 257 pkt.3 oraz art. 258 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) oraz  w związku z § 13 ust. 2 pkt. 1 tiret. 
1 Uchwały nr LI/399/22 Rady Miejskiej w Rynie z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Ryn na 2023, Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Ryn na 2023 rok wprowadza się zmiany określone w załączniku 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych   -   42 045 638,62 zł. w tym: 

- dochody bieżące     -   28 558 218,28 zł. 

- dochody majątkowe –  13 487 420,34 zł, w tym: dochody ze sprzedaży majątku  - 810 990,00 zł. 

2. Plan wydatków budżetowych –  46 039 801,53 zł. w tym: 

- wydatki bieżące -         27 360 133,73 zł. 

- wydatki majątkowe  -  18 679 667,80 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Ryn 

 
 

Jarosław Filipek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9561D4B-D5B8-4B30-A11B-1AD24320726F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 673 996,22 8 673 996,22
Szkoły podstawowe 4 938 871,80 4 935 342,80

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 133 261,00 129 732,00
Przedszkola 1 454 572,65 1 452 800,65

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 172,00 35 400,00
Świetlice szkolne 259 245,66 258 422,66

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 123,00 8 300,00
Dowożenie uczniów do szkół 387 500,00 387 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 000,00 27 500,00
4270 Zakup usług remontowych 1 400,00 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 130,00 33 130,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 12 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 17 130,00 16 830,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 468 248,75 466 813,75
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 235,00 9 800,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

179 578,68 177 590,68

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 288,00 6 300,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

732 055,01 735 099,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 256,00 26 300,00
Pozostała działalność 177 297,00 183 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 119 997,00 126 500,00
852 Pomoc społeczna 2 544 114,00 2 544 114,00

Ośrodki pomocy społecznej 644 314,00 644 314,0085219

80195

80150

80148

80149

0,00

6 503,00
6 503,00

0,00

-1 988,00

3 044,00

3 044,00

80113

80146

80107

80101

80104

Rozdział

0,00

-1 435,00
-1 435,00

-1 988,00

0,00
300,00

-300,00

500,00
-500,00

-1 772,00
-823,00
-823,00

-3 529,00
-3 529,00
-1 772,00

Wydatki

Zmiana

0,00

Załącznik do zarządzenia Nr 5/12/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 29 grudnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9561D4B-D5B8-4B30-A11B-1AD24320726F. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 825,00 75 825,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 230,00 4 229,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 809,00 16 809,01
4300 Zakup usług pozostałych 12 041,00 12 040,99

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 228 600,00 228 600,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 350,00 1 335,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 240,00 1 156,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 849,00 2 948,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 169 452,95 9 169 452,95
Oświetlenie ulic, placów i dróg 560 151,23 560 151,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 700,00 8 200,00
4260 Zakup energii 388 651,23 385 651,23
4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 33 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 500,00 29 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 292 845,92 2 292 845,92
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 271 145,92 2 271 145,92

4260 Zakup energii 71 310,51 65 310,51
4270 Zakup usług remontowych 62 714,37 65 714,37
4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 18 000,00

46 039 801,53 46 039 801,53Razem: 0,00

3 000,00
3 000,00

92109

90015

85228

-6 000,00

2 500,00
0,00
0,00

-2 500,00
-3 000,00
3 000,00

0,00
0,00

0,00

99,00

-15,00
-84,00

0,01
-0,01

-0,55
0,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9561D4B-D5B8-4B30-A11B-1AD24320726F. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiany dotyczą zmian planu wydatków związane z przesunięciem w dziale. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9561D4B-D5B8-4B30-A11B-1AD24320726F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 5/12/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY RYN z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie




